
Uitvoeringsprogramma Kraaijenbergse Plassen 2022-2024 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 oktober 2022; 

  

gelet op de Gemeentewet; 

  

besluit: 

1. vast te stellen het ’Uitvoeringsprogramma Kraaijenbergse Plassen 2022-2024’; 

2. de uitvoeringsmiddelen van € 200.000,- beschikbaar te stellen; 

3. eind 2024 uw raad te informeren over de voortgang van dit project door middel van een evaluatie. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk in zijn openbare vergadering van 8 de- 

cember 2022. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Wim Hillenaar 

Nr. 983 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 983 3 januari 2023 1 


